WDM 2022 der NBV Kombiligen Nordrhein-Westfilischer

Spielplan Bahnengolf-Verband e.V.
Stand: 17.01.2022
Verbandsliga
Staffelleiter Ingo Hoogen
Datum Verein System Zusatz
10.04.2022 VB Osnabriick 1 Minigolf
01.05.2022 MC 62 Liidenscheid Miniaturgolf  Halver, Frankfurter Strae
15.05.2022 HMC Bittgen 1 Miniaturgolf
12.06.2022 MGC Dormagen-Brechten 3 Miniaturgolf
04.09.2022 1. KGC Ménchengladbach 1 Miniaturgolf
VfB Osnabriick Damen
Landesliga 1 Landesliga 2
Staffelleiter Roland Kehl Staffelleiter Guido Wanjek
Datum Verein System Zusatz Datum Verein System Zusatz
10.04.2022 SGC Hagen Sterngolf 10.04.2022 BSC Ennepetal 1 Sterngolf
01.05.2022 Witten-Herbede Miniaturgolf Zusatz 01.05.2022 BGSV Kerpen 2 Miniaturgolf
15.05.2022 MGC Bad Salzuflen 1 Minigolf 15.05.2022 BGSC Gut Schlag Gladbeck Miniaturgolf
12.06.2022 1.MGC Paderborn Minigolf 12.06.2022 HMC Bittgen 2 Miniaturgolf
04.09.2022 CGV Hamm Cobigolf 04.09.2022 BGV Backumer Tal Herten 1 Minigolf
BGV Backumer Tal Herten Damen
Bezirksliga 1 Bezirksliga 2 Bezirksliga 3
Staffelleiter Susanne Fischer Staffelleiter Ralf Brocks Staffelleiter André Appelamnn
Datum Verein System Zusatz Datum Verein System Zusatz Datum Verein System Zusatz
10.04.2022 BGC Schloss Paffendorf Miniaturgolf 10.04.2022 Dormagen Miniaturgolf BGC Dormagen 10.04.2022 VM Bottrop 2 Minigolf
01.05.2022 MGC Bergisch Gladb.-Gierath 1 Minigolf 01.05.2022 BGV Bergisch Land 2 Miniaturgolf Hilden 01.05.2022 1.MGC Epe Minigolf
15.05.2022 1.BGC Wesseling Miniaturgolf 15.05.2022 1. MGC Koln Sterngolf Wermelskirchen 15.05.2022 1. Essener CGC BlauGold Cobigolf
12.06.2022 MSC Herscheid Sterngolf 12.06.2022 BGS Hardenberg-Pétter 3 Miniaturgolf 12.06.2022 1. MGC Rheinhausen Miniaturgolf ~ Duisburg Téppersee
04.09.2022 MGC Bad Godesberg 2 Minigolf 04.09.2022 MGC Felderbachtal Minigolf 04.09.2022 MGC RW Wanne-Eickel Filzgolf
BGS Hardenberg-Poétter Damen
Bezirksliga 4
Staffelleiter ?
Datum Verein System Zusatz
10.04.2022 MGC Bad Salzuflen 2 Minigolf
01.05.2022 BGSC Bochum 1 Minigolf
15.05.2022 Hamm (Zusatz) Cobigolf CGV Hamm
12.06.2022 BGSV Castrop 2 Miniaturgolf
04.09.2022 MGC Do.-Syburg 1 Miniaturgolf

BGSC Bochum Damen

Seite 1 von 2



WDM 2022 der NBV Kombiligen

Spielplan
Kreisliga 1
Staffelleiter Erwin Beneking

Datum Verein System
10.04.2022 MC Georgsmarienhitte Sterngolf
01.05.2022 VfB Osnabriick 3 Miniaturgolf
15.05.2022 Osnabriicker MC Miniaturgolf
12.06.2022 MGC Bad Salzuflen 3 Minigolf
04.09.2022 VfB Osnabriick 2 Minigolf

Kreisliga 4
Staffelleiter ?

Datum Verein System
10.04.2022 MGC RW Wanne-Eickel 2 Filzgolf
01.05.2022 BGV Backmer Tal Herten 2 Minigolf
15.05.2022 SC Olympia Dortmund Miniaturgolf
12.06.2022 MGC Marl Minigolf
04.09.2022 1.MSC Wesel 2 Minigolf

Einzelspieler BGC Oberhausen

Zusatz

Zusatz

Datum
10.04.2022
01.05.2022
15.05.2022
12.06.2022
04.09.2022

Datum
10.04.2022
01.05.2022
15.05.2022
12.06.2022
04.09.2022

Kreisliga 2
Staffelleiter Michael Handtke
Verein System
MSK Neheim-Husten 3 Minigolf
SG Biebertal-Witten Miniaturgolf
BV Sennestadt Minigolf
MGC Heven Miniaturgolf
MSF Brilon Miniaturgolf
Einzelspieler 1.BGC Paderborn
Kreisliga 5
Staffelleiter Karl-Heinz Wolf
Verein System
SSC Halver 2 Miniaturgolf
SC Bastion Lippstadt Minigolf
BSC Ennepetal 2 Sterngolf
Bochumer MC 2 Minigolf
1. MGC Gelsenkirchen Minigolf

Seite 2 von 2

Zusatz

Menden-Biebertal

Zusatz
Halle

Witten

Datum
10.04.2022
01.05.2022
15.05.2022
12.06.2022
04.09.2022

Datum
10.04.2022
01.05.2022
15.05.2022
12.06.2022
04.09.2022

Nordrhein-Westfilischer
Bahnengolf-Verband e.V.

Stand: 17.01.2022

Kreisliga 3
Staffelleiter ?
Verein System
MGC Bergisch Gladb.-Gierath 2 Minigolf
MGC Bad Bodendorf Miniaturgolf
BGSV Kerpen 3 Miniaturgolf
MGC Homburger Land Minigolf
Koélner MC Miniaturgolf

Einzelspieler 1. Porzer MGC, MGSV Netphen

Kreisliga 6
Staffelleiter ?
Verein System
1. KGC Ménchengladbach 2 Miniaturgolf
BGC Dormagen 2 Miniaturgolf
BGC Uerdingen Minigolf
MGU Neviges-Odenthal Minigolf
BGC Dormagen 1 Miniaturgolf

Zusatz
ACR

Wesseling

Netphen

Zusatz

Hackenbroich



