WDM 2022 der NBV Kombiligen **Spielplan**

Nordrhein-Westfälischer Bahnengolf-Verband e.V.



Stand: 17.01.2022

Verbandsliga

Staffelleiter Ingo Hoogen

System Zusatz

Minigolf 10.04.2022 VfB Osnabrück 1

Miniaturgolf Halver, Frankfurter Straße 01.05.2022 MC 62 Lüdenscheid

15.05.2022 HMC Büttgen 1 Miniaturgolf 12.06.2022 MGC Dormagen-Brechten 3 Miniaturgolf 04.09.2022 1. KGC Mönchengladbach 1 Miniaturgolf

VfB Osnabrück Damen

Datum

Lan	des	liga	1

	Landesi	iga 1		
	Staffelleiter Rol	and Kehl		
Datum	Verein	System	Zusatz	
10.04.2022	SGC Hagen	Sterngolf		
01.05.2022	Witten-Herbede	Miniaturgolf	Zusatz	
15.05.2022	MGC Bad Salzuflen 1	Minigolf		
12.06.2022	1.MGC Paderborn	Minigolf		
04 09 2022	CGV Hamm	Cobigolf		

Landesliga 2

Staffelleiter Guido Wanjek Datum System Zusatz 10.04.2022 BSC Ennepetal 1 Sterngolf 01.05.2022 BGSV Kerpen 2 Miniaturgolf 15.05.2022 BGSC Gut Schlag Gladbeck Miniaturgolf 12.06.2022 HMC Büttgen 2 Miniaturgolf 04.09.2022 BGV Backumer Tal Herten 1 Minigolf

BGV Backumer Tal Herten Damen

BGS Hardenberg-Pötter Damen

Bezirksliga 1

	Staffelleiter Susanne Fi	ischer	
Datum	Verein	System	Zusatz
10.04.2022	BGC Schloss Paffendorf	Miniaturgolf	
01.05.2022	MGC Bergisch GladbGierath 1	Minigolf	
15.05.2022	1.BGC Wesseling	Miniaturgolf	
12.06.2022	MSC Herscheid	Sterngolf	
04.09.2022	MGC Bad Godesberg 2	Minigolf	

	Dezii kaliya z
	Staffelleiter Ralf Brocks
D. t	Manada

Datum	Verein	System	Zusatz
10.04.2022	Dormagen	Miniaturgolf	BGC Dormagen
01.05.2022	BGV Bergisch Land 2	Miniaturgolf	Hilden
15.05.2022	1. MGC Köln	Sterngolf	Wermelskirchen
12.06.2022	BGS Hardenberg-Pötter 3	Miniaturgolf	
04.09.2022	MGC Felderbachtal	Minigolf	

Verein 10.04.2022 VfM Bottrop 2

Datum

01.05.2022 1.MGC Epe Minigolf 15.05.2022 1. Essener CGC BlauGold Cobigolf 12.06.2022 1, MGC Rheinhausen Miniaturgolf

Bezirksliga 3

Staffelleiter André Appelamnn

System

Minigolf

Zusatz

Duisburg Töppersee

04.09.2022 MGC RW Wanne-Eickel Filzgolf

Bezirksliga 4

04-6	e . 1	:	4	-
Staf	ıeı	ıeı	ıer	•

Datum	Verein	System
10.04.2022	MGC Bad Salzuflen 2	Minigolf
01.05.2022	BGSC Bochum 1	Minigolf

15.05.2022 Hamm (Zusatz) Cobigolf

12.06.2022 BGSV Castrop 2 Miniaturgolf

BGSC Bochum Damen

04.09.2022 MGC Do.-Syburg 1

Miniaturgolf

Zusatz

CGV Hamm

			_
Seite	1	von	7

WDM 2022 der NBV Kombiligen Spielplan

Nordrhein-Westfälischer Bahnengolf-Verband e.V.



Stand: 17.01.2022

	Kreisliga 1				Kreisliga	12			Kreisliga 3		
Staffelleiter Erwin Beneking					Staffelleiter Michae	l Handtke			Staffelleiter ?		
Datum	Verein	System	Zusatz	Datum	Verein	System	Zusatz	Datum	Verein	System	Zusatz
10.04.2022	MC Georgsmarienhütte	Sterngolf		10.04.2022	MSK Neheim-Hüsten 3	Minigolf		10.04.2022	MGC Bergisch GladbGierath 2	Minigolf	ACR
01.05.2022	VfB Osnabrück 3	Miniaturgolf		01.05.2022	SG Biebertal-Witten	Miniaturgolf	Menden-Biebertal	01.05.2022	MGC Bad Bodendorf	Miniaturgolf	Wesseling
15.05.2022	Osnabrücker MC	Miniaturgolf		15.05.2022	BV Sennestadt	Minigolf		15.05.2022	BGSV Kerpen 3	Miniaturgolf	
12.06.2022	MGC Bad Salzuflen 3	Minigolf		12.06.2022	MGC Heven	Miniaturgolf		12.06.2022	MGC Homburger Land	Minigolf	Netphen
04.09.2022	VfB Osnabrück 2	Minigolf		04.09.2022	MSF Brilon	Miniaturgolf		04.09.2022	Kölner MC	Miniaturgolf	
					Einzelspieler 1.BGC Paderbo	rn			Einzelspieler 1. Porzer MGC, MGS	SV Netphen	
	Kreisliga 4				Kreisliga	5			Kreisliga 6		
	Staffelleiter ?				Staffelleiter Karl-H o	einz Wolf			Staffelleiter ?		
Datum	Verein	System	Zusatz	Datum	Verein	System	Zusatz	Datum	Verein	System	Zusatz
10.04.2022	MGC RW Wanne-Eickel 2	Filzgolf		10.04.2022	SSC Halver 2	Miniaturgolf	Halle	10.04.2022	1. KGC Mönchengladbach 2	Miniaturgolf	
01.05.2022	BGV Backmer Tal Herten 2	Minigolf		01.05.2022	SC Bastion Lippstadt	Minigolf	Witten	01.05.2022	BGC Dormagen 2	Miniaturgolf	Hackenbroich
15.05.2022	SC Olympia Dortmund	Miniaturgolf		15.05.2022	BSC Ennepetal 2	Sterngolf		15.05.2022	BGC Uerdingen	Minigolf	
12.06.2022	MGC Marl	Minigolf		12.06.2022	Bochumer MC 2	Minigolf		12.06.2022	MGU Neviges-Odenthal	Minigolf	
04.09.2022	1.MSC Wesel 2	Minigolf		04.09.2022	1. MGC Gelsenkirchen	Minigolf		04.09.2022	BGC Dormagen 1	Miniaturgolf	
	Einzelspieler BGC Oberhausen										